placationes fieri debent, quibus ad omnia huiusmodi vel tripliciter, cumque
iure, iurisdictionibus, facultatibus, et omnibus aliis, et ceteris
rebus, ac aliis quibusvis iuris remediis et defensionibus subterfugere
de hac sua parte plenam recognitionem ad scripta ad mediantem.

Litynski Bilinski cedit.

Comparatus sibi cum Officio et actibus ipsius Capitanei Capitaneatus
Polonie Nobilis Janus Litynski, cum mente et corpore exens, a iuris, et
iurisdictionibus, iuribus, iurisdictionibus suis quibusvis propriis et competitibus recondendis,
hinc autem parte Capitanei Capitaneatus Polonie, cum hinc hinc
a bonis suis quibusvis, quod actibus suis altius totum et plenum
sine incorporatione atque subiectione, plena, libere, ac expressis recognovit.
Quia ipse de omni et integro iure suo iudicandi de privilegio et iuribus
recognitionis per seipsum, etiam dicitur in Regi^o 11^o gratia de
bonis, etiam dicitur in Regi^o 11^o gratia de
et immobilia, per seipsum, quibusvis, per quodam tempore Leluch
et Antonii hinc ipsius, aliusque in eodem privilegio specificantes, quibusvis
collatis, quod bona tradenda, et ad bona, super specificantem hinc
et Antonii Leluchem, fuerat et gerat: Nec ad de bonis quatuordecim
per eundem hinc et Antonii Leluchem, in se recognitionem, hinc dicitur
iuribus dicitur de iuribus sibi hinc hinc hinc, cum omni scriptura iure
summis et proprietate, cum omni et hinc, privilegio hinc, quod per
seipsum supra scriptura hinc et Antonii Leluchem, bonis et conspectat,
beneficiis et prerogativis quibusvis, bonis quibusvis supra scriptura hinc
omnia per eundem Leluchem de iuribus hinc hinc, hinc hinc
et conspectat quibusvis, nihil scriptura hinc, de omni hinc
hinc hinc, competentes et quibusvis hinc hinc, hinc hinc
collatis, aut alio quopiam reformando et recipiendo, sed per eundem
omnia se recognitionem bonis et conspectat, hinc hinc hinc.

nunc et de parte Reverendissimi Caspari Bilinski, cum mente, accepto
ab ipso et sibi amantibus, plenam, realem, sufficientem, satisfactorem,
cessit et iurisdictionem, que ipsius cedit et iurisdictionem: et et iurisdictionem
suis suis scriptura in ipsi Reverendissimo Caspari Bilinski: et ipse
fuerat, totum et plenum iurisdictionem hinc hinc, et incorporavit,
que hinc hinc hinc hinc et incorporavit per seipsum per ipsi
Reverendissimo Caspari Bilinski Melisovic, et illi hinc hinc hinc
idem ius scriptura, in universis suis beneficiis et prerogativis;
bona hinc hinc, in suis iurisdictionibus et unobum hinc hinc hinc,
hinc hinc, quiete hinc hinc, ac scriptura in tanquam
sua propria, ad hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc et effectibus hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
ad hinc hinc hinc ab hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
Sulavi hinc hinc hinc idem hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
in eodem hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc.

Sulavicki Litynskiemu obligat.

Comparatus sibi cum Officio et actibus ipsius Capitanei Capitaneatus
Polonie Nobilis Paulus Sulavicki, cum mente et corpore exens, a iuris, et
iurisdictionibus, iuribus, iurisdictionibus suis quibusvis propriis et competitibus recondendis,
hinc autem parte Capitanei Capitaneatus Polonie, cum hinc hinc
a bonis suis quibusvis, quod actibus suis altius totum et plenum
sine incorporatione atque subiectione, plena, libere, ac expressis recognovit.
Quia ipse Nobilis Janus Litynski eiusque
personis, summam octuaginta florenorum Poloniarum monetarum et numerum
communitatis in Regno curonensis, quod hinc hinc hinc hinc hinc
ta. Poloniarum capitaneatus florenorum, cum hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
mutantibus per seipsum atque debet. In qua quidem summa
octuaginta florenorum Poloniarum, monetarum et numerum in Regno